
2-4.07.2015

м.Іллічівськ Одеська обл

стадіон "Шкільний"

ВІДДІЛ У СПРАВАХ СІМ Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

 ВІДДІЛ ОСВІТИ  ІЛЛІЧІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

ІЛЛІЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Міжнародні змагання з 
легкої атлетики на призи 
Олімпійських чемпіонів 

Одещини   (1998 р.н. та 

молодші)  



Організаційний делегат Анатолій Мельник 1 к. м.Одеса

Техделегат Микола Малютін НС м.Іллічівськ

Керівник змагань Петренко Олександр Ік м.Іллічівськ

Головний секретар Олена Поповкіна 1 к. м.Іллічівськ

Керівники служб:

інформації Анатолій Бугайов НС м.Миколіїв

нагородження Ірина Скараєва НС м.Іллічівськ

Рефері:

зі старту Олександр Сіваченко Ік м.Іллічівськ

з бігу Ярослав Алімбіта НС м.Рівно

з вертикальних стрибків Руслан Гливинський Ік м.Одеса

з горизонтальних стрибків Володимир Кацман НС м.Одеса

з метань Юрій Білоног Ік м.Одеса

Медичне забезпечення Олександр Панков м.Іллічівськ

Апеляційне журі: Світлана Фурсова Ік м.Іллічівськ

Оксана Демченко Ік м.Іллічівськ

Віталій Небож Ік м.Одеса

СКЛАД ГОЛОВНОЇ СУДДІВСЬКОЇ КОЛЕГІЇ



№ Країна Область, місто Заг. Кільк. 

Учасників

Кількість юнаків кількість дівчат

1 Україна Вінницька

* Жмеринка ДЮСШ 8 1 7

Закарпатська

* Тячів ДЮСШ 7 4 3

Запоріжська

* Запоріжжя ДЮСШ "Локомотив" 2 2

*Запоріжжя ДЮСШ № 10 3 3
* Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР СК 

"Металург" 5 2 3

Кіровоградська

* Кіровоград СДЮШОР № 3 14 7 7

* Маловисківська ДЮСШ 4 4
 Київська

* Таращанька ДЮСШ 1 1
* Біла Церква,  КОДЮСШ 10 3 7

Миколаївська

* Миколаів СДЮСШОР 34 15 19

Одеська

* Іллічівськ КДЮСШ 21 8 13

* Котовськ "Локомотив" 5 3 2

* Котовськ ДЮСШ 9 3 6

* Одеса облСДЮШОР 21 8 13

* Одеса СДЮШОР "Динамо" 30 17 13

Рівненська

* Костопіль ОЛІФКС 28 20 8

* Рівне СДЮШОР 22 13 9

Чернівецька 

* Кицьманська ДЮСШ 4 4

2 МОЛДОВА * Бендери СДЮШОР №3 2 2

* Кишинів ССШ № 3 14 12 2

* Кишинів Спорт Ліцей 15 10 5

* Кишинів СДЮШОР ММС 7 6 1

* Бельці ССШ №2 4 4

ВСЬОГО: 270 147 123

Технічний делегат Малютін М.В. (Іллічівськ)

Національний суддя зі спорту

Головний секретар, Поповкіна О.О. (Іллічівськ)

 Суддя 1 категорії зі спорту

МІЖНАРОДНІ ЗМАГАННЯ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 1998 р.н. ТА МОЛОДШЕ

НА ПРИЗИ ОЛІМПІЙСЬКИХ ЧЕМПІОНІВ ОДЕЩИНИ

2-4.07.2015 р., м.ІЛЛІЧІВСЬК



БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата:02.07.2015 рекорд 11.90

Час: 10.00 1 коло

місце 1 забіг

1 Попеску Валя 22.09.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 13.7 Вдовін Г.А.

2 Красюк Яна 23.11.1999 УКР КіровоградськаОСДЮШОР-2 13.7 Михалюкова В.П.

3 Завацька Адріана 20.07.2000 УКР Кіцманська ДЮСШ 15.0 Бабюк І.І.

4 Захарова Ірина 23.09.2000 УКР Одеська облСДЮШОР 15.1 Стаднюк О.О., Полінков С.М.

5 Шукшина Євгенія 13.01.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 15.5 Сіваченко О.Б.

Москвич Анастасія 28.11.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

2 забіг

1 Лопушанська Христина 04.12.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 13.1 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

2 Козлинець Марія 04.09.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 14.0 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

3 Віхрієнко Катерина 31.08.2000 УКР Одеса "Динамо" 14.9 Герасимчук А.Л, Забродська Н.М.

4 Александрова Владислава 30.05.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 15.2 Ванічкін О., Руденко Л.

Волинська Вікторія 15.06.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ DQ п.162,7 Сіваченко О.Б.

Богданова Єлизавета 21.01.2000 УКР Одеса "Динамо" DNS Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

3 забіг

1 Тригубець Яна 02.05.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 13.7 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

2 Андрійчук Анна 03.05.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 14.0 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Левченко Владислава 18.01.2000 УКР Одеса "Динамо" 14.0 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

Чернова Вікторія 04.03.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Григор'єва Кароліна 01.02.2000 УКР Котовська ДЮСШ DNS Білолипецьких Л.О.

Лукашевич Дар'я 03.03.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ DNS Малютін М.В.

4 забіг

1 Гіліс Юлія 09.04.1998 УКР Рівненська СДЮШОР 12.7 Машаненков О.В.

2 Малкова Каріна 01.04.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 12.8 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

3 Дудник Олена 18.11.1998 УКР Одеса "Динамо" 13.0 Овдієнко А.В.

4 Анапольська Олена 04.05.1999 УКР Одеса "Динамо" 13.8 Рудой О.В.

5 Шуляк Ольга 04.10.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 13.8 Олійник І.А.

5 забіг

1 Ратнікова Вікторія 15.06.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 12.4 Бухарьова Л.В.

2 Гуслістова Валерія 27.04.1998 УКР Іллічівська КДЮСШ 13.3 Малютін М.В.

3 Федоріна Анна 28.03.1998 МОЛ Кишинівська ССШ 13.9 Ванічкін О., Руденко Л.

4 Амбросімова Анастасія 01.01.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 14.6 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

Халак Вікторія 12.06.1999 УКР Одеська облСДЮШОР DNS Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

6 забіг

1 Романчук Маргарита 20.05.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 14.1 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Блащук Валерія 28.06.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 14.3 Янчук С.І, Кожарко С.М., Кашуба А.І.

3 Школьник Анастасія 18.05.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 14.4 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

4 Шапошнікова Марія 07.02.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 14.7 Стаднюк О.О., Полынков С.М.

5 Ісаєнко Анна 26.11.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 14.7 Пятковська Я.А.

Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ DNS Малютін М.В.

7 забіг

1 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР Котовська ДЮСШ 13.0 Білолипецьких Л.О.

2 Кравчук Аліна 26.04.2002 УКР Рівненська СДЮШОР 13.8 Нечипорук І.А.

3 Юхимчук Анастасія 21.11.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 14.8 Пятковська Я.А.

4 Конишкина Катерина 16.12.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 16.3 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Корчемаха Олександра 02.12.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

8 забіг

1 Гордійчук Олександра 21.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 12.6 Дубіч В.П.

2 Болтьонкова Владислава 06.10.2002 УКР Одеса "Динамо" 14.4 Рудой О.В.

3 Морозова Ольга 17.04.2002 УКР
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР 

СК "Металург" 14.5 Борисенко О.І., В.В.

4 Устименко Марія 13.01.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 14.6 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Корзун Олеся 02.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР DNS Янчук С.І, Кожарко С.М.

9 забіг

1 Шиян Світлана 24.02.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 13.5 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

2 Бизова Вероніка 29.05.2002 УКР
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР 

СК "Металург" 13.7 Борисенко О.І., В.В.

3 Куртєєва Марія 09.08.2002 УКР Одеса "Динамо" 14.2 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

4 Гончаренко Катерина 27.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 14.4 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

5 Чакова Марія 23.09.2001 УКР Одеса "Динамо" 14.5 Мазурік О.А.

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та 

молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний"



БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата:02.07.2015 рекорд 11.90

Час: 13.35 фінал
місц

е Прізвище Ім*я

Дата 

народження

ФІНАЛ  Б

1 Лопушанська Христина 04.12.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 12.8 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

2 Попеску Валя 22.09.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 13.5 Вдовін Г.А.

3 Гуслістова Валерія 27.04.1998 УКР Іллічівська КДЮСШ 13.5 Малютін М.В.

4 Тригубець Яна 02.05.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 13.8 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

5 Шиян Світлана 24.02.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 13.9 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

6 Бизова Вероніка 29.05.2002 УКР
Запорізька ЕЦТКС 

СДЮШОР СК "Металург" 14.0 Борисенко О.І., В.В.

ФІНАЛ  А

1 Ратнікова Вікторія 15.06.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 12.2 Бухарьова Л.В.

2 Гіліс Юлія 09.04.1998 УКР Рівненська СДЮШОР 12.7 Машаненков О.В.

3 Гордійчук Олександра 21.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 12.8 Дубіч В.П.

4 Малкова Каріна 01.04.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 13.0 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

5 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР Котовська ДЮСШ 13.1 Білолипецьких Л.О.

Дудник Олена 18.11.1998 УКР Одеса "Динамо" DQ п.162.7 Овдієнко А.В.

Підпис рефері _________________________________ Секретар ____________________________

Ст. хронометрист_______________________________

Ст. на фініші __________________________________

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та 

молодше



Дата:04.07.2015 рекорд 25.60

Час: 9.30 фінал

місце 1 забіг

1 Блащук Валерія 28.06.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 29,7 Янчук С.І, Кожарко С.М., Кашуба А.І.

2 Новікова Марина 27.12.2002 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 30,5 Люшинський І.О.

3 Климова Єлізовета 20.06.2002 УКР Котовська ДЮСШ 30,8 Білолипецьких Л.О.

4 Ратнікова Катерина 12.02.2004 УКР Котовська ДЮСШ 33.0 Білолипецьких Л.О.

2 забіг

1 Вернигора Анастасія 12.07.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ 28,3 Саволюк В.В., Лоїк В.С.

2 Чакова Марія 23.09.2001 УКР Одеса "Динамо" 30,6 Мазурік О.А.

3 Юхимчук Анастасія 21.11.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 30.6 Пятковська Я.А.

Свістунова Вікторія 27.07.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Гриник І.В.

3 забіг

1 Ожо Розмарі 07.12.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 28,1 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Головатюк Анастасія 28.11.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 29,4 Саволюк В.В., Лоїк В.С.

3 Білолипецьких Анна 26.06.2002 УКР Одеса "Динамо" 36,0 Білолипецьких Л.О.

4 забіг

1 Григораш Мілена 28.05.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 28,5 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Школьник Анастасія 18.05.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 30,3 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Завадська Андріана 20.07.2000 УКР Кіцманська ДЮСШ 30,7 Бабюк І.І.

4 Замкова Ірина 06.06.2001 УКР Котовська ДЮСШ 31,0 Білолипецьких Л.О.

5 забіг

1 Громадська Сніжана 23.08.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 27,2 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Федоріна Анна 28.03.1998 МОЛ Кишинівська ССШ 29,6 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Конишкина Катерина 16.12.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 34,6 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

6 забіг

1 Горобюк Софія 02.05.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 27.1 Машаненков О.В.

2 Дудник Олена 18.11.1998 УКР Одеса "Динамо" 28.2 Овдієнко А.В.

3 Андрійчук Анна 03.05.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 29,7 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

4 Руснак Діана 28.10.2002 УКР Кіцманська ДЮСШ 36,5 Бабюк І.І.

7 забіг

1 Красюк Яна 23.11.1999 УКР КіровоградськаОСДЮШОР-2 28,2 Михалюкова В.П.

2 Шиян Світлана 24.02.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 28,8 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Устименко Марія 13.01.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 30,5 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Ненько Аліна 02.10.1999 УКР Одеська облСДЮШОР DNS Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

8 забіг

1 Гончаренко Катерина 27.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 30,1 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

2 Ісаєнко Анна 26.11.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 31.7 Пятковська Я.А.

Левченко Владислава 18.01.2000 УКР Одеса "Динамо" DNS Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

9 забіг

1 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР Котовська ДЮСШ 27,6 Білолипецьких Л.О.

2 Тригубець Яна 02.05.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 28.6 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

10 забіг

1 Кравчук Аліна 26.04.2002 УКР Рівненська СДЮШОР 29.5 Нечипорук І.А.

Амбросімова Анастасія 01.01.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

11 забіг

1 Ратнікова Вікторія 15.06.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 26.1 Бухарьова Л.В.

2 Гіліс Юлія 09.04.1998 УКР Рівненська СДЮШОР 26.7 Машаненков О.В.

3 Малкова Каріна 01.04.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 27,3 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

4 Гуслістова Валерія 27.04.1998 УКР Іллічівська КДЮСШ 28.3 Малютін М.В.

12 забіг

1 Гордійчук Олександра 21.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 26.8 Дубіч В.П.

2 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 27,8 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

3 Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 27.9 Малютін М.В.

БІГ  НА 200 м - ДІВЧАТА

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше



Дата:03.07.2015 рекорд 54.84

Час: 10.15 ФІНАЛ

місце 1 забіг

1 Потапова Ксенія 25.12.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ 1,03,4 Саволюк В.В., Косован О.В.

2 Юхименко Катерина 04.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 1,04,9 Малютін М.В.

Свістунова Вікторія 27.07.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Гриник І.В.

Валько Лідія 24.11.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

2 забіг

1 Мещерякова Олена 17.07.1998 УКР Одеська облСДЮШОР 1,03,7 Ітрухін А.В.

2 Вернигора Анастасія 12.07.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ 1,07,6 Саволюк В.В., Лоїк В.С.

3 Анапольська Олена 04.05.1999 УКР Одеса "Динамо" 1,08,0 Рудой О.В.

4 Гостєва Діана 19.10.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,12,6 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 забіг

1 Шиян Світлана 24.02.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,08,0 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

2 Мушак Катерина 12.06.1998 УКР Одеська облСДЮШОР 1,08,4 Ітрухін А.В.

3 Головатюк Анастасія 28.11.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 1,11,4 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

4 Руснак Діана 28.10.2000 УКР Кіцманська ДЮСШ 1,23,4 Бабюк І.І.

4 забіг

1 Кара Фаїна 22.11.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 1,06,8 Ітрухін А.В.

2 Геракова Анастасія 18.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,11,1 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Климова Єлізовета 20.06.2002 УКР Котовська ДЮСШ 1,11,9 Білолипецьких Л.О.

Нізельська Марія 04.08.1998 УКР Жмеринська ДЮСШ DNF Чистяк Н.Б., Головатюк З.О.

5 забіг

1 Усенко Олександра 20.11.2000 УКР Одеса "Динамо" 1,08,5 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

2 Гончаренко Катерина 27.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,13,5 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Замкова Ірина 06.06.2001 УКР Котовська ДЮСШ 1,20,0 Білолипецьких Л.О.

Кузьміна Наталія 19.07.2000 УКР Жмеринська ДЮСШ DNS Чистяк Н.Б.

6 забіг

1 Меронюк Марина 26.09.2001 УКР Кіцманська ДЮСШ 1,10,5 Бабюк І.І.

Ненько Аліна 02.10.1999 УКР Одеська облСДЮШОР DNS Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

7 забіг

1 Хомутова Ксенія 22.09.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 1,05,0 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

2 Сорокендя Олена 12.04.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 1,08,2 Чистяк Н.Б.

3 Болтьонкова Владислава 06.10.2002 УКР Одеса "Динамо" 1,14,0 Рудой О.В.

Савенко Єлизавета 04.01.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

8 забіг

1 Червюк Дарина 28.08.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 1,05,1 Фінчук Т.Л.

2 Григораш Мілена 28.05.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 1,07,3 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Лавренюк Анастасія 21.11.1998 УКР Одеська облСДЮШОР 1,08,2 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

4 Школьник Анастасія 18.05.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,11,8 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 400 м - ДІВЧАТА



БІГ  НА 1500 м - ДІВЧАТА

Дата:03.07.2015 рекорд 4:37.89

Час: 9.20 ФІНАЛ

місце 1 забіг

1 Борисова Марія 10.04.2000 УКР Таращанська ДЮСШ 4,58,6 Бузинний О.С.

2 Палінкаш Марія 08.08.1999 УКР Тячівська ДЮСШ 5,09,0 Гусар В.Н., Гусар В.В.

3 Тичинська Любов 26.06.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ 5,12,4 Чистяк Н.Б.

4 Сташок Анна 29.04.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 5,16,5 Львова-Грицак В.К., Кілярський В.Г., Добровольський В.М.

5 Хіменюк Анна 25.04.1998 УКР Одеса "Динамо" 5,31,1 Настаченко Л.І., В.Ф.

6 Насірова Ельміра 15.01.1998 УКР Іллічівська КДЮСШ 5,48,3 Малютін М.В.

7 Шенкарюк Віолетта 25.02.2002 УКР Кіцманська ДЮСШ 5,55,9 Бабюк І.І.

8 Дрогул Міра 10.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 6,02,8 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

9 Русинюк Ольга 21.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 6,10,6 Сіваченко О.Б.

10 Гладченко Катерина 05.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 6,11,6 Сіваченко О.Б.

11 Іванова Дар'я 15.09.2002 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 6,45,0 Лісовський С.О.

12 Єпіщенко Інна 26.02.2002 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 6,45,3 Лісовський С.О.

Цой Альона 25.08.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР DNF Гриник І.В.

Ковба Вікторія 21.07.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС DNF Бр.Дітлашки, Ковба С.

Гусь Руслана 10.07.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Бр.Дітлашка

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та 

молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



БІГ  НА 100 м з/б - ДІВЧАТА   h-76.2, 8.50

Дата:03.07.2015

Час: 9.00 1 коло

місце 1 забіг

1 Громадська Сніжана 23.08.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 17.7 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Мантула Яна 26.09.2001 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 18.2 Лісовський С.О. 

Арнаут Юлія 18.07.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Ковпак А.Ф., Чумаченко М.М.

2 забіг

1 Малкова Каріна 01.04.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 16.4 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

2 Барбуля Олександра 20.01.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 19.5 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Віхрієнко Катерина 31.08.2000 УКР Одеса "Динамо" 20.2 Герасимчук А.Л, Забродська Н.М.

3 забіг

1 Джетібаєва Марія 18.02.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 16.5 Пятковська Я.А.

2 Тимошенко Анастасія 21.12.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 17.5 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

3 Тома Дар'я 12.04.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 18.5 Ванічкін О., Руденко Л.

БІГ  НА 100 м з/б - ДІВЧАТА   h-76.2

Дата:03.07.2015

Час: 11.25 фінал

місце ФІНАЛ  Б

1 Громадська Сніжана 23.08.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 16.9 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Тома Дар'я 12.04.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 17.6 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Мантула Яна 26.09.2001 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 17.7 Лісовський С.О. 

ФІНАЛ  А

1 Малкова Каріна 01.04.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 15.8 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

2 Джетібаєва Марія 18.02.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 16.5 Пятковська Я.А.

3 Тимошенко Анастасія 21.12.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 17.2 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



Спортивна ходьба 3000 м - ДІВЧАТА

Дата:02.07.2015 рекорд 14:16.1

Час: 9.00 Фінал 

1 Гудімова Яна 27.10.2001 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 18,19,7 Лісовський С.О., Пронін В.В.

2 Шерегій Дарина 24.01.2001 УКР Тячівська ДЮСШ 19,38,8 Гусар В.Н., Гусар В.В.

3 Д'ячкова Валерія 06.12.1999 УКР Іллічівська КДЮСШ 19,58,9 Малютін М.В.

Щебетова Анастасія 14.03.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ DNF Малютін М.В.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та 

дівчата 1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



БІГ  НА 300 м з/б - ДІВЧАТА  h-76.2

Дата:02.07.2015 рекорд 43.62

Час: 11.00 фінал

місце 1 забіг

1 Тимошенко Анастасія 21.12.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 52.9 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

2 Зіновкіна Таїсія 18.12.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 56.3 Сіваченко О.Б.

2 забіг

1 Горобюк Софія 02.05.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 47.0 Машаненков О.В.

2 Слєзко Тетяна 12.09.2000 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 53.3 Лісовський С.О.

Роша Олександра 27.08.1999 УКР Одеська облСДЮШОР DNS Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

3 забіг

1 Миронець Дар'я 11.10.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 57.3 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

2 Мунтян Ніколета 20.05.2002 МОЛ Кишинівська ССШ 57.6 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Опалько Дарина 27.12.2001 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 57.6 Люшинський І.О.

4 забіг

1 Джетібаєва Марія 18.02.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 47.9 Пятковська Я.А.

2 Ожо Розмарі 07.12.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 49.3 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Климова Єлізовета 20.06.2002 УКР Котовська ДЮСШ 56.6 Білолипецьких Л.О.

5 забіг

1 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 49,2 Половенко Г.В., Баровський Л.Б.

2 Усенко Олександра 20.11.2000 УКР Одеса "Динамо" 55.0 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



Дата:04.07.2015 рекорд 2.09.34

Час: 10.30 фінал

місце 1 забіг

1 Цой Альона 25.08.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,33,6 Гриник І.В.

2 Сорокендя Олена 12.04.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 2,33,9 Чистяк Н.Б.

3 Шенкарюк Віолетта 25.02.2002 УКР Кіцманська ДЮСШ 2,43,4 Бабюк І.І.

4 Меронюк Марина 26.09.2001 УКР Кіцманська ДЮСШ 2,46,9 Бабюк І.І.

5 Дрогул Міра 10.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,52,0 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

6 Гладченко Катерина 05.05.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 2,54,9 Сіваченко О.Б.

Валько Лідія 24.11.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

2 забіг

1 Ковба Вікторія 21.07.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС 2,15,4 Бр.Дітлашки, Ковба С.

2 Палінкаш Тетяна 08.08.1999 УКР Тячівська ДЮСШ 2,22,4 Гусар В.Н., Гусар В.В.

3 Гостєва Діана 19.10.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,42,8 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

4 Мушак Катерина 12.06.1998 УКР Одеська облСДЮШОР 2,46,2 Ітрухін А.В.

5 Геракова Анастасія 18.11.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,47,9 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Гусь Руслана 10.07.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Бр.Дітлашка

Савенко Єлизавета 04.01.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

3 забіг

1 Борисова Марія 10.04.2000 УКР Таращанська ДЮСШ 2,15,3 Бузинний О.С.

2 Мещерякова Олена 17.07.1998 УКР Одеська облСДЮШОР 2,26,6 Ітрухін А.В.

3 Тичинська Любов 26.06.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ 2,28,3 Чистяк Н.Б.

4 Червюк Дарина 28.08.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 2,31,6 Фінчук Т.Л.

5 Сташок Анна 29.04.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,35,4 Львова-Грицак В.К., Кілярський В.Г., Добровольський В.М.

6 Насірова Ельміра 15.01.1998 УКР Іллічівська КДЮСШ 2,47,5 Малютін М.В.

Потапова Ксенія 25.12.1999 УКР Жмеринська ДЮСШ DNS Саволюк В.В., Косован О.В.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 800 м - ДІВЧАТА



СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ДІВЧАТА

рекорд 5 м 85см

1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Настаченко Дар я 03.10.2000 Одеса "Динамо" 4.65 Х Х 4.73 4.81 5.16 5.16 1 Настаченко Л.І, В.Ф.

2 Попеску Валя 22.09.2000 Кишинівська ССШ № 3 4.24 4.80 5.00 4.75 4.82 4.82 5.00 2 Вдовін Г.А.

3 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 Котовська ДЮСШ 4.49 4.54 4.44 4.58 4.71 4.96 4.96 3 Білолипецьких Л.О.

4 Козлинець Марія 04.09.2001 Рівненська СДЮШОР 4.33 4.32 4.46 4.68 Х 4.66 4.68 4 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

5 Богданова Єлизавета 21.01.2000 Одеса "Динамо" 4.26 3.18 4.43 4.33 4.31 4.53 4.53 5 Кутявіна О.Г., Боротовський В.Л.

6 Романчук Маргарита 20.05.2001 Кишинівська ССШ Х 4.18 4.45 4.39 4.35 4.49 4.49 6 Ванічкін О., Руденко Л.

7 Ананьєва Олександра 10.11.2000 Кишинівська ССШ 4.11 4.22 4.46 4.18 4.39 4.30 4.46 7 Ванічкін О., Руденко Л.

8 Красюк Яна 23.11.1999 КіровоградськаОСДЮШОР-2 Х 4.46 Х Х 4.36 Х 4.46 8 Михалюкова В.П.

9 Александрова Владислава 30.05.2001 Кишинівська ССШ 4.29 4.36 4.03 4.36 9 Ванічкін О., Руденко Л.

10 Гребенюк Дар'я 17.04.2001 Котовська ДЮСШ 3.97 4.09 4.28 4.28 10 Бухарьова Л.В.

11 Куртєєва Марія 09.08.2002 Одеса "Динамо" Х 4.06 4.26 4.26 11 Кутявіна О.Г., Боротовський В.Л.

12 Сальникова Ганна 07.11.2000
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР 

СК "Металург" 4.12 Х 4.16 4.16 12 Борисенко О.І., В.В.

13 Барбуля Олександра 20.01.2001 Кишинівська ССШ Х 4.06 4.05 4.15 13 Ванічкін О., Руденко Л.

14 Тома Дар'я 12.04.2001 Кишинівська ССШ 3.98      - Х 3.98 14 Ванічкін О., Руденко Л.

15 Кошелева Вікторія 28.09.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 3.87 3.96 Х 3,96 15 Михалюкова В.П.

16 Маня Андрея 23.09.2000 Кишинівська ССШ № 3 3.74 3.96 Х 3.96 16 Вдовін Г.А.

17 Ковальова Анастасія 29.12.2000 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 3.60 3.66 3.81 3.81 17 Михалюкова Г.П.

18 Ратнікова Катерина 12.02.2004 Котовська ДЮСШ 3.57 Х Х 3.57 18 Білолипецьких Л.О.

19 Морозова Ольга 17.04.2002
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР 

СК "Металург" 3.15 3.35 3.45 3.45 19 Борисенко О.І., В.В.

20 Білоліпецьких Анна 26.06.2002 Одеса "Динамо" 2.57 Х 3.13 3.13 20 Рудой О.В.

21 Мунтян Ніколета 20.05.2002 Кишинівська ССШ DNS Ванічкін О., Руденко Л.

22 Лопушанська Христина 04.12.2001 Одеська облСДЮШОР DNS Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

23 Назарова Ксенія 12.12.1997 Бельці ССШ № 2 Х Х Х 0 Зубков С., Зубкова О.

24 Грушевська Марія 03.09.1996 Бельці ССШ № 2 Х Х Х 0 Зубков С., Зубкова О.

№ Прізвище, ім"я учасника
дата 

народж. П.І.Б. тренера

фінал

краща місце

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських чемпіонів 

Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та молодше

місто

попередні

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

Дата:03.07.2015

Час: 9.20



СТРИБКИ У ВИСОТУ- ДІВЧАТА

Дата: 02.07.2015 рекорд 179

Час: 9.40 фінал

Прізвище ім'я дата народж. місто 135 140 145 150 155 160 165 170 175 краший місце

1 Петренко Юлія 03.04.1998 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 0 0 0 0 хх0 ххх 170 1 Здітовецький Г.Б.

2 Ковальова Анастасія 29.12.2000 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 х0 ххх 135 2 Михалюкова Г.П.

3 Нікітіна Світлана 12.01.2000 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 ххх 0 Михалюкова Г.П.

4 Кошелева Вікторія 28.09.2001 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 ххх 0 Михалюкова Г.П.

міжнародні  змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 

р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (3 кг)- ДІВЧАТА

Дата:02.07.2015

Час: 10.00 рекорд змагань - 14м 40см

1 спроба 2 спроба 3 спроба краща 4 спроба 5 спроба 6 спроба

Мороз Тетяна 24.04.1999 Костопільський ОЛІФКС Х 10.08 9.66 10.08 10.11 9.47 11.07 11.07 1 Янчук С.І, Кожарко С.М., Журавльова М.

Глущук Анна 27.12.2002 Котовська ДЮСШ 10.28 Х 10.66 10.66 8.80 9.48 8.95 10.66 2 Білолипецьких Л.О.

Янок Наталія 03.08.2000 Костопільський ОЛІФКС 9.49 10.45 9.30 10.45 9.37 9.63 9.65 10.45 3 Янчук С.І, Кожарко С.М.

Гедзул Анна 23.02.2000 Іллічівська КДЮСШ 9.39 9.55 9.65 9.65 9.80 9.76 10.13 10.13 4 Сіваченко О.Б.

Сальникова Ганна 07.11.2000
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР 

СК "Металург" 8.88 8.53 9.09 9.09 8.97 9.57 9.79 9.79 5 Борисенко О.І., В.В.

Янішевська Світлана 26.02.1999 Одеська облСДЮШОР 9.24 8.86 9.19 9.24 9.34 7.84 8.72 9.34 6 Олійник І.А.

Вечтомова Ганна 12.04.2001 Одеса "Динамо" 7.81 8.30 8.22 8.30 7.63 7.92 Х 8.30 7 Кутявіна О.Г., Бортовський В.Л.

Гребенюк Дар'я 17.04.2001 Котовська ДЮСШ 8.26 8.29 7.76 8.29 7.36 7.83 7.98 8.29 8 Бухарьова Л.В.

Новікова Ксенія 31.08.2000 Одеська облСДЮШОР 7.44 Х Х 7.44 7.44 9 Стаднюк О.О., Полінков С.М.

Миронець Дар'я 11.10.2001 Одеська облСДЮШОР 6.61 6.13 6.67 6.67 6.67 10 Ітрухін А.В., Басарський А.Д.

Білоліпецьких Анна 26.06.2002 Одеса "Динамо" 6.00 5.61 Х 6.00 6.00 11 Рудой О.В.

Ширшова Аліса 01.09.2000 Кіровоградська ОСДЮШОР-2 Х Х 5.72 5.72 5.72 12 Михалюкова Г.П.

Григор'єва Кароліна 01.02.2000 Котовська ДЮСШ DNS Білолипецьких Л.О.

ПІБ  тренерамісцекраща

фінал

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських чемпіонів 

Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та молодше

Прізвище, ім"я 

учасника
дата 

народж. місто

попередні

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"



Дата:03.07.2015

Час: 11.35

1 забіг фінал

1 Жмеринська ДЮСШ УКР 2,28,6

2 Миколаївська СДЮШОР УКР 2,33,1

3 Іллічівська КДЮСШ УКР 2,47,9

2 забіг

1 Рівненська СДЮШОР УКР 2,29,8

2 Кишинівська ССШ МОЛ 2,34,0

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

ЕСТАФЕТА 100-200-300-400 м - ДІВЧАТА



Дата:02.07.2015 рекорд 10.50

Час: 10.30 1 коло

місце 1 забіг час

1 Вітковський Дмитро 31.05.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 11.2 Гриник І.В., Холоша О.А., Сергієнко Л.В.

2 Маслов Сергій 17.12.1998 УКР
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР СК 

"Металург" 11.2 Борисенко О.І., В.В.

3 Толкаченко Павло 07.07.1998 УКР Одеська "Динамо" 11.9 Снігур Є.В.

4 Солодовніков Олег 04.04.1999 УКР Запорізька ДЮСШ №10 12.0 Тиховська Л.С.

5 Ганбаров Джавид 03.04.1998 МОЛ Бельці ССШ № 2 12.0 Зубков С., Зубкова О.

6 Матвійчук Ярослав 12.03.1998 УКР Рівненська СДЮШОР 12.1 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

2 забіг

1 Златєв Микита 16.11.1999 УКР Одеса "Динамо" 11.2 Москаленко В.І.

2 Руденко Ілля 18.01.1999 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 11.3 Лісовський С.О.

3 Воскобойников Дмитро 24.07.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 11.5 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

4 Лиса Михаїл 22.11.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 12.0 Вдовін Г.А.

Архипчук Андрій 06.01.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Лазарчук А.С.

3 забіг

1 Долгушин Роман 04.06.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 11.4 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

2 Верщебенюк Дмитро 09.08.2000 МОЛ Кишинівська ММС 12.1 Ганченко А.

3 Капустяник Тарас 22.04.1999 УКР Котовська ДЮСШ 12.1 Білолипецьких Л.О.

4 Наумчук Олександр 13.08.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС 12.4 Янчук С.І., Кожарко С.М.

5 Швець Андрій 04.09.1999 МОЛ Бельці ССШ № 2 13.1 Зубков С., Зубкова О.

Попеску Петру 01.03.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNF Вдовін Г.А.

4 забіг

1 Шипулін Андрій 08.10.2001 УКР Одеса "Динамо" 12.8 Овдієнко А.В.

2 Фіклісов Олександр 04.06.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 13.0 Малютін М.В.

3 Шепелев Владислав 12.09.2001 УКР Одеська облСДЮШОР 14.4 Стаднюк О.О., Полінков С.М.

Гиба Кристіян 20.08.2001 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

Шумейко Максим 27.08.2001 УКР Котовська ДЮСШ DNS Бухарьова Л.В.

Кучеренко Максим 10.04.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Боровський Л.Б., Половенко Г.В.

5 забіг

1 Дідух Ігор 03.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 12.1 Алембіта Я.Д.

2 Василевський Андрій 30.09.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 12.1 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

3 Мирза Владислав 27.03.2000 УКР Маловисківська ДЮСШ 12.7 Лизень В.М.

4 Жидков Микиита 27.01.2002 УКР Одеса "Динамо" 13.3 Настаченко Л,І., В.Ф.

5 Гортоломей Данік 23.05.2002 МОЛ Кишинівська ССШ 14.2 Ванічкін О., Руденко Л.

Богач Олег 13.03.2000 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

6 забіг

1 Сапіга Ілля 28.02.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 11.5 Олійник І.А.

2 Морарь Даниел 02.05.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 12.3 Вдовін Г.А.

3 Вітрук Артем 02.05.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 12.3 Подолянко В.З.

4 Гостяєв Максим 25.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 12.4 Бугайчук М.П.

5 Макарчук Микола 10.12.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 12.4 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

7 забіг

1 Гринько Володимир 13.08.1998 МОЛ Кишинівська ММС 11.8 Ганченко А.

2 Ботезату Константин 15.03.1999 МОЛ Кишинівська ММС 12.2 Ганченко А.

3 Новосад Назар 05.11.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 12.9 Бугайчук М.П.

4 Шпилевий Семен 14.04.2002 УКР Котовська ДЮСШ 15.1 Бухарьова Л.В.

Муковозов Максим 20.02.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

8 забіг

1 п/к Морозов Олексій 04.01.1987 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 11.1 Руденко Ю.А.

2 п/к Петреяну Михаїл 19.11.1996 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 11.6 Вдовін Г.А.

БІГ НА 100 М - ЮНАКИ
Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та 

молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 



Дата:02.07.2015 рекорд 10.50

Час: 11.45 ФІНАЛ

Прізвище Ім*я

Дата 

народження Час

ФІНАЛ  Б

1 Сапіга Ілля 28.02.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 11.5 Олійник І.А.

2 Гринько Володимир 13.08.1998 МОЛ Кишинівська ММС 11.6 Ганченко А.

3 Солодовніков Олег 04.04.1999 УКР Запорізька ДЮСШ №10 11.8 Тиховська Л.С.

4 Толкаченко Павло 07.07.1998 УКР Одеська "Динамо" 12.1 Снігур Є.В.

5 Ганбаров Джавид 03.04.1998. МОЛ Бельці ССШ № 2 12.2 Зубков С., Зубкова О.

6 Лиса Михаїл 22.11.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 12.4 Вдовін Г.А.

ФІНАЛ  А

1 Вітковський Дмитро 31.05.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 10.9 Гриник І.В., Холоша О.А., Сергієнко Л.В.

2 Златєв Микита 16.11.1999 УКР Одеса "Динамо" 11.2 Москаленко В.І.

3 Долгушин Роман 04.06.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 11.5 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

4 Воскобойников Дмитро 24.07.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 11.5 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

Руденко Ілля 18.01.1999 УКР Б. Церківська КОДЮСШ DNS Лісовський С.О.

Маслов Сергій 17.12.1998 УКР
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР СК 

"Металург" DNS Борисенко О.І., В.В.

Підпис рефері _________________________________ Секретар ____________________________

Ст. хронометрист_______________________________

Ст. на фініші __________________________________

Змагання: міжнародні змагання на призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 1998 р.н. та 

молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

БІГ НА 100 М - ЮНАКИ



Дата:04.07.2015 рекорд 22.74

Час: 10.00 фінал

місце 1 забіг

1 Капустяник Тарас 22.04.1999 УКР Котовська ДЮСШ 25,2 Білолипецьких Л.О.

2 Левченко Микита 20.05.1999 УКР Запоріжжя ДЮСШ "Локомотив" 25.6 Литовченко І.О.

3 Кісельов Констянтин 30.10.1999 УКР Котовська ДЮСШ 26,9 Білолипецьких Л.О.

4 Володичев Артем 14.03.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 27.4 Малютін М.В.

2 забіг

1 Солодовніков Олег 04.04.1999 УКР Запорізька ДЮСШ №10 25.4 Тиховська Л.С.

2 Калініченко Іван 06.07.2000 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 27,0 Люшинський І.О.

3 Шумейко Максим 27.08.2001 УКР Котовська ДЮСШ 33.0 Бухарьова Л.В.

Дзюбук Роман 08.04.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

3 забіг

1 Василевський Андрій 30.09.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 24,9 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

2 Мирза Владислав 27.03.2000 УКР Маловисківська ДЮСШ 25,6 Лизень В.М.

3 Осіпов Сергій 11.02.2001 УКР Котовська ДЮСШ 32,0 Білолипецьких Л.О.

Препелица Денис 23.12.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

4 забіг

1 Макарчук Микола 10.12.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 25.9 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

2 Драчевський Максим 20.04.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 26,4 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

3 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 27.5 Малютін М.В.

4 Гортоломей Данік 23.05.2002 МОЛ Кишинівська ССШ 29.2 Ванічкін О., Руденко Л.

5 забіг

1 Ботезату Константин 15.03.1999 МОЛ Кишинівська ММС 25.5 Ганченко А.

2 Шихат Ілля 06.05.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 26.8 Малютін М.В.

3 Григор'єв Даніїл 28.02.2002 УКР Одеська "Динамо" 27.6 Вальдман О.Г.

4 Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР Миколаївська СДЮШОР 28,9 Чумаченко М.М., Ковпак А.Ф.

6 забіг

1 Вітрук Артем 02.05.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 24.9 Подолянко В.З.

2 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 27.4 Стадницька А.Д.

Лиса Михаїл 22.11.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

7 забіг

1 Новосад Назар 05.11.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 26.7 Бугайчук М.П.

2 Меркуріі Майкл 04.09.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 29.5 Ванічкін О., Руденко Л.

3 Шпилевий Семен 14.04.2002 УКР Котовська ДЮСШ 32.8 Бухарьова Л.В.

8 забіг

1 Кирлиг Крисіан 2000. МОЛ Бельці ССШ № 2 25.5 Зубков С., Зубкова О.

2 Гостяєв Максим 25.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 26.0 Бугайчук М.П.

3 Шипулін Андрій 08.10.2001 УКР Одеса "Динамо" 26.8 Овдієнко А.В.

4 Лапшин Санду 20.10.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 28.4 Вдовін Г.А.

9 забіг

1 Верщебенюк Дмитро 2000 МОЛ Кишинівська ММС 24.8 Ганченко А.

2 Петришин Олександр 13.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 28.0 Бугайчук М.П.

Сущенко Андрій 23.09.2000 УКР
Запорізька ЕЦТКС СДЮШОР СК 

"Металург" DNS Борисенко О.І., В.В.

Трофимчук Олег 28.02.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Янчук С.І., Кожарко С.М.

10 забіг

1 Дідух Ігор 03.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 24,8 Алембіта Я.Д.

2 Довбиш Костянтин 16.10.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 27,8 Боровський Л.Б., Половенко Г.В.

11 забіг

1 Савченко Володимир 10.09.2002 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 30.4 Вдовін Г.А.

Швець Андрій 01.09.1999. МОЛ Бельці ССШ № 2 DNS Зубков С., Зубкова О.

12 забіг

1 Ганбаров Джавид 03.04.1998. МОЛ Бельці ССШ № 2 24.6 Зубков С., Зубкова О.

2 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР Одеська "Динамо" 27.2 Вальдман О.Г.

 13 забіг

1 Вітковський Дмитро 31.05.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 22,8 Гриник І.В., Холоша О.А., Сергієнко Л.В.

2 Сапіга Ілля 28.02.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 23.9 Олійник І.А.

3 Блажений Віктор 09.06.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 24,9 Алембіта Я.Д.

4 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 27.5 Малютін М.В.

14 забіг

1 Воскобойников Дмитро 24.07.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 24,6 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

2 Гринько Володимир 13.08.1998 МОЛ Кишинівська ММС 24.7 Ганченко А.

15 забіг

1  п/к Козик Андрій 07.05.1997 УКР Рівненська СДЮШОР 27.5 Нечипорук І.А.

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

БІГ  НА 200 м - ЮНАКИ



БІГ  НА 400 м - ЮНАКИ

Дата:03.07.2015 рекорд 49.86

Час: 10.45 ФІНАЛ

місце 1 забіг

1 Фінчук Владислав 06.12.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС 53.5 Фінчук Т.Л.

2 Жилінський Назар 12.01.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 55.7 Дубіч В.П.

3 Ерьоменко Костянтин 26.03.1999 УКР Одеська облСДЮШОР 56.0 Романов В.Р.

4 Салімовський Олексій 03.05.2000 УКР Одеса "Динамо" 58.3 Герасимчук А.Л., Забродська Н.М.

2 забіг

1 Стахурський Олександр 03.04.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 56.8 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Кременченко Ілля 15.07.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,02,2 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

3 Новосад Назар 05.11.2001 УКР Рівненська СДЮШОР 1,03,2 Бугайчук М.П.

4 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР Іллічівська КДЮСШ 1,05,1 Малютін М.В.

3 забіг

1 Перриар Джоєль 05.03.2000 УКР Одеська облСДЮШОР 54.6 Ітрухін А.В.

2 Артишко Ігор 12.01.2000 УКР Маловисківська ДЮСШ 56.2 Шостак О.В., Шостак І.О.

3 Драчевський Максим 20.04.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 59.0 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

Дулік Арсен 13.09.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

4 забіг

1 Сірий Микола 24.05.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС 51.7 Бр. Дітлашка, Новак А.А.

2 Ситник Володимир 28.07.1999 УКР Маловисківська ДЮСШ 56.0 Шостак О.В., Шостак І.О., Лизень В.М.

3 Калініченко Микита 11.09.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 1,03,9 Малютін М.В.

Дзюбук Роман 08.04.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

5 забіг

1 Пачковський Дмитро 19.03.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС 54.1 Бр. Дітлашка, Боголуцька А.

2 Блажений Віктор 09.06.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 55.2 Алембіта Я.Д.

3 Дзюбан Максим 16.11.2000 УКР Одеська облСДЮШОР 1,03,8 Ітрухін А.В.

4 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР Іллічівська КДЮСШ 1,06,0 Стадницька А.Д.

6 забіг

1 Буду Андрій 06.02.1999 УКР Одеса "Динамо" 54.7 Настаченко Л.І, В.Ф.

2 Жибров Валерій 30.06.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 56.8 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

3 Бачинський Данило 29.09.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 1,08,8 Саволюк В.В., Лоїк В.С.

Муковозов Максим 20.02.1998 МОЛ Кишинівська ССШ № 3 DNS Вдовін Г.А.

7 забіг

1 Клімов Олександр 05.01.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 56.1 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

2 Акацатов Ілля 13.11.2000 УКР Одеса "Динамо" 57.8 Мазурик О.А.

3 Кирлиг Крисіан 12.03.2000 МОЛ Бельці ССШ № 2 59.4 Зубков С., Зубкова О.

4 Сіотка Віктор 08.04.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,00,3 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

8 забіг

1 Москалу Деонис 30.08.1998 МОЛ Кишинівська ММС 56.3 Ганченко А.

2 Левченко Кирило 20.05.1999 УКР Запоріжжя ДЮСШ "Локомотив" 57.8 Літовченко І.О.

3 Чурсин Ростилав 11.01.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 1,07,1 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Боярчук Кирило 21.07.1999 УКР Одеса "Динамо" DNS Мазурик О.А.

9 забіг - ПК

1 п/к Козик Андрій 07.05.1997 УКР Рівненська СДЮШОР 52.2 Нечипорук І.А.

2 п/к Чараєв Костянтин 15.11.1997 УКР Одеська облСДЮШОР 54.6 Ітрухін А.В.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та 

дівчата 1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 



Дата:03.07.2015 рекорд 4:05.40

Час: 9.35 ФІНАЛ

місце 1 забіг

1 Білий Павло 16.06.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС 4,12,8 Бр. Дітлашка, Кашуба А.І.

2 Цицюра Михайло 22.10.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС 4,12,9 Бр. Дітлашка, Новак А.А.

3 Колодистий Андрій 13.06.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС 4,13,0 Бр. Дітлашка, Боровець Ф.І.

4 Шадманов Едуард 25.11.1998 УКР Миколаївська ВУФК 4,17,3 Кілярський В.Г., Добровольський В.М.

5 Козавчук Генадій 10.09.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 4,24,7 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

6 Мошин Денис 04.07.1999 МОЛ Бельці ССШ № 2 4,44,6 Зубков С., Зубкова О.

7 Білецький Антон 15.11.1999 УКР Маловисківська ДЮСШ 4,48,3 Шостак О.В., Шостак І.О.

8 Вечтомов Федір 12.04.2001 УКР Одеса "Динамо" 4,49,1 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

9 Яценко Ілля 07.08.2000 УКР Запорізька ДЮСШ №10 5,07,9 Тиховська Л.С.

10 Голбан Віталій 26.07.2002 МОЛ Кишинівська ССШ 5,12,8 Ванічкін О., Руденко Л.

11 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 5,18,6 Сіваченко О.Б.

12 Панченко Максим 07.09.1999 УКР Б. Церківська КОДЮСШ 5,44,0 Лісовський С.О.

Жамойтін Владислав 01.08.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС DNF Бр. Дітлашка, Боголуцька А.

Кондрашов Богдан 21.09.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР DNF Кілярський В.Г., Львова-Грицак В.К.

2 забіг

п/к Свірід В'ячеслав 27.12.1994 УКР Одеська облСДЮШОР 4,24,1 Ітрухін А.В.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та 

дівчата 1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

БІГ  НА 1500 м - ЮНАКИ



Дата:03.07.2015 рекорд 14.11

Час: 10.00 1 коло

місце 1 забіг

1 Гостяєв Максим 25.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 17,0 Бугайчук М.П.

2 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 17,5 Малютін М.В.

3 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР Одеська "Динамо" 20,7 Вальдман О.Г.

Філіпчук Станіслав 08.01.1999 УКР Одеська "Динамо" DNS Герасимчук А.Л., Забродська Н.М.

2 забіг

1 Брезгунов Дмитро 12.10.1998 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,0 Руденко Ю.А.

2 Петришин Олександр 13.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 17,5 Бугайчук М.П.

3 Кісельов Констянтин 30.10.1999 УКР Котовська ДЮСШ 19.6 Білолипецьких Л.О.

4 Григор'єв Даніїл 28.02.2002 УКР Одеська "Динамо" 22,0 Вальдман О.Г.

Дата:03.07.2015 рекорд 14.11

Час: 11.10 фінал

ФІНАЛ   Б

1 Петришин Олександр 13.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 17.6 Бугайчук М.П.

2 Кісельов Констянтин 30.10.1999 УКР Котовська ДЮСШ 19.9 Білолипецьких Л.О.

3 Григор'єв Ростислав 28.02.2002 УКР Одеська "Динамо" 20.2 Вальдман О.Г.

ФІНАЛ   А

1 Брезгунов Дмитро 12.10.1998 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 16,3 Руденко Ю.А.

2 Гостяєв Максим 25.01.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 16,6 Бугайчук М.П.

3 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 17,5 Малютін М.В.

БІГ  НА 110 м з/б - ЮНАКИ  h-91.4, 9.14

БІГ  НА 110 м з/б - ЮНАКИ  h-91.4

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 



БІГ  НА 300 м з/б - ЮНАКИ  h-84.0

Дата:02.07.2015 рекорд 40.22

Час: 11.15 фінал

місце 1 забіг

1 Шихат Ілля 06.05.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 46.7 Малютін М.В.

2 Петришин Олександр 13.04.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 48.9 Бугайчук М.П.

2 забіг

1 Філіпчук Станіслав 08.01.1999 УКР Одеса "Динамо" 42.5 Герасимчук А.Л., Забродська Н.М.

2 Кісельов Констянтин 30.10.1999 УКР Котовська ДЮСШ 48.1 Білолипецьких Л.О.

3 Ахмедов Іван 12.04.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 48.6 Гриник І.В.

3 забіг

1 Брезгунов Дмитро 12.10.1998 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 43.5 Руденко Ю.А.

2 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 44.6 Малютін М.В.

3 Левченко Микита 20.05.1999 УКР Запоріжжя ДЮСШ "Локомотив" 46.2 Литовченко І.О.

4 забіг

1 Салімовський Олексій 03.05.2000 УКР Одеса "Динамо" 46.6 Герасимчук А.Л., Забродська Н.М.

2 Осіпов Сергій 11.02.2001 УКР Котовська ДЮСШ 1,00,3 Білолипецьких Л.О.

Федюк Віктор 18.10.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР DNS Боровський Л.Б., Половенко Г.В.

5 забіг-П/К

1 Козик Андрій 07.05.1997 УКР Рівненська СДЮШОР 40.7 Нечипорук І.А.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та дівчата 

1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 



Дата:04.07.2015 рекорд 1:54.14

Час: 10.50 фінал

місце 1 забіг

1 Стахурський Олександр 03.04.2001 МОЛ Кишинівська ССШ 2,11,8 Ванічкін О., Руденко Л.

2 Сич Владислав 09.08.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 2,14,0 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

3 Змієвський Владислав 28.01.1999 УКР Запорізька ДЮСШ №10 2,19,9 Тиховська Л.С.

4 Бачинський Данило 29.09.2002 УКР Жмеринська ДЮСШ 2,26,9 Саволюк В.В., Лоїк В.С.

5 Кременченко Ілля 15.07.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,28,9 Шаповалова І.М., Львова-Грицак В.К.

6 Дзюбан Максим 16.11.2000 УКР Одеська облСДЮШОР 2,31,8 Ітрухін А.В.

Салімовський Олексій 03.05.2000 УКР Одеса "Динамо" DNF Герасимчук А.Л., Забродська Н.М.

Артишко Ігор 12.01.2000 УКР Маловисківська ДЮСШ DNS Шостак О.В., Шостак І.О.

2 забіг

1 Ситник Володимир 28.07.1999 УКР Маловисківська ДЮСШ 2,06,3 Шостак О.В., Шостак І.О., Лизень В.М.

2 Жилінський Назар 12.01.1999 УКР Рівненська СДЮШОР 2,11,2 Дубіч В.П.

3 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР Іллічівська КДЮСШ 2,22,3 Сіваченко О.Б.

4 Яценко Ілля 07.08.2000 УКР Запорізька ДЮСШ №10 2,28,0 Тиховська Л.С.

5 Чурсин Ростилав 11.01.2001 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,35,8 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Білецький Антон 15.11.1999 УКР Маловисківська ДЮСШ DNS Шостак О.В., Шостак І.О.

3 забіг

1 Мошин Денис 12.06.2000 МОЛ Бельці ССШ № 2 2,11,6 Зубков С., Зубкова О.

2 Жибров Валерій 30.06.2000 УКР Рівненська СДЮШОР 2,13,0 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

3 Кондрашов Богдан 21.09.2000 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,13,4 Кілярський В.Г., Львова-Грицак В.К.

4 Клімов Олександр 05.01.1998 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,15,4 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

5 Сіотка Віктор 08.04.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,21,1 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

6 Жамойтін Владислав 01.08.2001 УКР Костопільський ОЛІФКС 2,21,6 Бр. Дітлашка, Боголуцька А.

Дулік Арсен 13.09.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС DNS Фінчук Т.Л.

4 забіг

1 Фінчук Владислав 06.12.1998 УКР Рівненська СДЮШОР 1,58,5 Фінчук Т.Л.

2 Цицюра Михайло 22.10.1998 УКР Костопільський ОЛІФКС 1,58,7 Бр. Дітлашка, Новак А.А.

3 Пачковський Дмитро 19.03.1999 УКР Костопільський ОЛІФКС 1,59,7 Бр. Дітлашка, Боголуцька А.

4 Шадманов Едуард 25.11.1998 УКР Миколаївська ВУФК 2,01,5 Кілярський В.Г., Добровольський В.М.

5 Колодистий Андрій 13.06.2000 УКР Костопільський ОЛІФКС 2,03,4 Бр. Дітлашка, Боровець Ф.І.

6 Перриар Джоєль 05.03.2000 УКР Одеська облСДЮШОР 2,03,8 Ітрухін А.В, Басарський А.Д.

7 Акацатов Ілля 13.11.2000 УКР Одеса "Динамо" 2,09,8 Мазурик О.А.

8 Козавчук Генадій 10.09.1999 УКР Миколаївська СДЮШОР 2,22,3 Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

5 забіг

1 п/к Чараєв Костянтин 15.11.1997 УКР Одеська облСДЮШОР 2,00,9 Ітрухін А.В.

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та 

дівчата 1998 р.н. та молодше

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

БІГ  НА 800 м - ЮНАКИ



СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ЮНАКИ

Дата:03.07.2015

Час: 10.45 рекорд змагань - 6м 73см

1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Накул Іван 24.05.1998 Одеськ облСДЮШОР 5.38 5.73 5.87 5.95 6.22 6.00 6.22 1 Бухарьова Л.В.

2 Долгушин Роман 04.06.1999 Рівненська СДЮШОР 6.06 6.16 6.14 5.83 5.98 6.17 6.17 2 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

3 Матвійчук Ярослав 12.03.1998 Рівненська СДЮШОР Х 5,99 5,82 5,98 6,12 Х 6,12 3 Чулаєвські Н.Ю., Б.В.

4 Юрик Василь 21.04.1999 Тячівська ДЮСШ 5,40 5,39 Х 4,12 Х 5,74 5,74 4 Гусар В.М., Гусар В.В.

5 Попеску Петру 01.03.2002 Кишинівська ССШ № 3 5.17 Х 5.24 5.07 5.34 5.40 5.40 5 Вдовін Г.А.

6 Ткач Іван 20.01.2000 Костопільський ОЛІФКС 5,23 5,02 5,33 5,13    -    - 5,33 6

Янчук С.І., Кожарко 

С.М., Журавльова М.

7 Гулеватенко Андрій 06.01.2001 Одеса "Динамо" Х 5.27 Х Х Х 5.32 5.32 7 Рудой А.В.

8 Меркуріі Майкл 04.09.2001 Кишинівська ССШ 4,80 4,73 5,04 4,76 4,87 4,77 5,04 8 Ванічкін О., Руденко Л.

9 Ющук Денис 22.02.2001 Костопільський ОЛІФКС 4,77 5,01 4,89 5,01 9 Янчук С.І., Кожарко С.М.

10 Петришин Олександр 13.04.2000 Рівненська СДЮШОР 4,79 4,74 4,68 4,79 10 Бугайчук М.П.

11 Лапшин Санду 20.10.2002 Кишинівська ССШ № 3 4.45 4.43 4.52 4.52 11 Вдовін Г.А.

12 Дабіжа Олексій 30.04.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 4.50 4.16 4.28 4.50 12 Михалюкова В.П.

13 Реберей Роман 08.02.2001 Тячівська ДЮСШ 4.49 4.49 Х 4.49 13 Гусар В.М., Гусар В.В.

14 Марковіч Павло 01.01.2000 Тячівська ДЮСШ 4,45 4,07 Х 4,45 14 Гусар В.М., Гусар В.В.

15 Білобров Євген 11.06.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 4.41 4.36 Х 4,41 15 Михалюкова В.П.

16 Савченко Володимир 10.09.2002 Кишинівська ССШ № 3 4.30 Х 4.41 4.41 16 Вдовін Г.А.

17 Литовченко Владислав 30.03.2002 Миколаївська СДЮШОР Х 4,37 4,33 4,37 17

Чумаченко М.М., 

Ковпак А.Ф.

18 Дорощук Олег 04.07.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 3.65 3.82 4,05 4,05 18 Михалюкова В.П.

19 Печкур Микита 21.02.2002 КіровоградськаОСДЮШОР-2 Х 3.80 Х 3,80 19 Михалюкова Г.П.

20 Осіпов Сергій 11.02.2001 Котовська ДЮСШ 3,56 3,54 3,75 3,75 20 Білолипецьких Л.О.

21 Препелиця Денис 23.12.2002 Кишинівська ССШ № 3 Х 3.83 3.95 3.95 21 Вдовін Г.А.

22 Кожокару Дмитро 08.11.2002 Кишинівська ССШ № 3 Х Х 3.24 3.24 22 Вдовін Г.А.

23 Капустяник Тарас 22.04.1999 Котовська ДЮСШ Х Х Х 0 Білолипецьких Л.О.

24 Письменний Денис 18.08.2000 Костопільський ОЛІФКС DNS Янчук С.І., Кожарко С.М.

25 Гусар Андрій 17.10.1997 Тячівська ДЮСШ 6.50 6.65 6.87 7.00 х    - 7.00 п/к Гусар В.М., Гусар В.В.

26 Морозов Олексій 04.01.1987 Бендери СДЮШОР № 3 6.10 6.39 Х 6.67 х 6.66 6.67 п/к Руденко Ю.А.

дата 

народж. місто

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки 

та дівчата 1998 р.н. та молодше

№ 

З/П

Прізвище, им"я 

учасника П.І.Б. тренера

попередні

краща місце

фінал



СТРИБКИ У ВИСОТУ- ЮНАКИ

Час: 10.45

№ 

з/п Прізвище імя дата народж. місто 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 207 кращий місце

1 Кушніков Ігор 14.07.1998 Кіровоградська СДЮШОР-2 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 205 1 Здітовецький Г.Б.

2 Мокряк Антон 25.09.1999 Кіровоградська СДЮШОР-2 0 0 0 0 0 ХХ- Х-- 195 2 Здітовецький Г.Б.

3 Пікаш Денис 25.03.1999 Кіровоградська СДЮШОР-2 0 0 0 ХХ0 ХХХ 185 3 Здітовецький Г.Б.

4 Дорощук Олег 04.07.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 0 0 0 ХХХ 170 4 Михалюкова Г.П.

5 Гулеватенко Андрій 06.01.2001 Одеса "Динамо" 0 ХХХ 160 5 Рудой А.В.

6 Білобров Євген 11.06.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 ХХХ 0 Михалюкова Г.П.

7 Дабіжа Олексій 30.04.2001 КіровоградськаОСДЮШОР-2 DNF Михалюкова Г.П.

8 Печкур Микита 21.02.2002 КіровоградськаОСДЮШОР-2 DNF Михалюкова Г.П.

Місто: Іллічівськ, Стадіон "Шкільний"

рекорд 205

фінал

Змагання: Міжнародні змагання на призи Олімпійських чемпіонів Одещини, 

юнаки та дівчата 1998 р.н. та молодше



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (5 кг)- ЮНАКИ

Час: 10.50 рекорд змагань - 18.00

1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Антипчук Михайло 18.11.1998 Костопільський ОЛІФКС 13,89 14,13 13,81 Х 14,16 14,33 14,33 1 Янчук С.І., Кожарко С.М., Кашуба А.І.

2 Накул Іван 24.05.1998 Одеськ облСДЮШОР 12,71 12,73 12,97 12,94 13,15 Х 13,15 2

3 Ус Юрій 14.03.1999 Одеса "Динамо" 12.39 Х Х Х 11.86 13.1 13.10 3

4 Ткачук Антон 14.03.1998 Костопільський ОЛІФКС 11,47 11,95 11,03 9,59 11,66 Х 11,95 4

5 Чемеринський Євген 27.03.2000 Одеса "Динамо" 9.59 Х 11.77 10.98 Х 11.49 11.77 5

6 Новіков Валентин 31.08.2000 Одеськ облСДЮШОР Х 11,23 11,21 10,81 Х Х 11,23 6 Стаднюк О.О., Полінков С.М.

7 Кузнєцов Марк 18.10.2000 Одеськ облСДЮШОР 10,46 10,13 10,17 10,30 11,0 10,64 11.00 7

8 Сокол Дмитро 26.03.1999 Запоріжжя ДЮСШ "Локомотив" 10,10 Х Х 9,68 9,17 9,52 10,10 8

9 Володичев Артем 14.03.2001 Іллічівська КДЮСШ 9,76 9,16 9,60 9,76 9

10 Жуковський Антон 31.01.1999 Костопільський ОЛІФКС 8,60 8,92 9,65 9,65 10

11 Трофимчук Олег 28.02.2000 Костопільський ОЛІФКС Х Х 9.45 9.45 11

12 Семещук Олександр 04.01.2000 Костопільський ОЛІФКС 8,07 9,23 Х 9,23 12

13 Сиридинський Микита 20.02.2001 Одеськ облСДЮШОР 7,35 7,85 6,89 7,85 13 Стаднюк О.О., Полінков С.М.

14 Шумейко Максим 27.08.2001 Котовська ДЮСШ 4,22 Х Х 4,22 14

15 Терещук Іван 10.08.2001 Костопільський ОЛІФКС DNS

Литовченко І.О.

Малютін М.В.

Янчук С.І., Кожарко С.М.

Янчук С.І., Кожарко С.М.

Тренер

попередні

краща

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

Бухарьова Л.В.

Янчук С.І., Кожарко С.М.

Цапколенко В.Є.

Янчук С.І., Кожарко С.М.

Білоног К.Є.

Стаднюк О.О., Полінков С.М.

№

Змагання: Міжнародні  змагання на призи Олімпійських чемпіонів Одещини, 

юнаки та дівчата 1998 р.н. та молодше

Прізвище, им"я 

учасника
дата 

народж. місто

Лазарчук А.С.

Дата:02.07.2015

Бухарьова Л.В.

місце

фінал



ЕСТАФЕТА 100-200-300-400 м - ЮНАКИ

Дата:04.07.2015

Час: 11.30

місце 1 забіг

1 Маловисківська ДЮСШ УКР 2,12,7

2 Рівненська СДЮШОР УКР 2,13,2

3 Миколаївська СДЮШОР УКР 2,17,7

4 Іллічівська КДЮСШ УКР 2,28,3

2 забіг

1 Кишинів ММС МОЛ 2,14,2

2 Бельці  ССШ № 2 МОЛ 2,20,0

Місто: Іллічівськ, стадіон "Шкільний" 

Змагання: Міжнародні змагання на призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини, юнаки та 

дівчата 1998 р.н. та молодше
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